
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 
СТАРОЛЕЩИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

РЕШЕНИЕ 
                  от 29 мая 2025 года №13/4 

Об исполнении бюджета муниципального 

образования "Старолещинский сельсовет" 

Солнцевского района Курской области 

за 2024 год 

 

 Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании 

"Старолещинский сельсовет" Солнцевского района Курской области, 

утвержденным решением Собрания депутатов Старолещинского сельсовета 

Солнцевского района Курской области от 28.11.2023 № 35/8, Порядком 

представления, рассмотрения и утверждения годового отчета об исполнении 

бюджета муниципального образования "Старолещинский сельсовет" 

Солнцевского района Курской области", утвержденным  решением Собрания 

депутатов Старолещинского сельсовета Солнцевского района Курской 

области от 22.09.2020 №09/1, Собрание депутатов Старолещинского 

сельсовета Солнцевского района Курской области РЕШИЛО: 

 1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального  

образования "Старолещинский сельсовет" Солнцевского района Курской 

области за 2024 год по доходам в сумме 5 300 771 рубль 78 копеек, расходам 

в сумме 7 218 516 рублей 61 копейка, с дефицитом в сумме 1 917 744 рубля 

83 копейки. 

 2. Утвердить исполнение доходов бюджета муниципального  

образования "Старолещинский сельсовет" Солнцевского района Курской 

области за 2024 год по кодам классификации доходов бюджета согласно 

приложению № 1 к настоящему Решению; 

 3. Утвердить исполнение расходов бюджета муниципального  

образования "Старолещинский сельсовет" Солнцевского района Курской 

области за 2024 год по разделам и подразделам классификации расходов 

бюджета согласно приложению № 2 к настоящему Решению; 

 4. Утвердить исполнение расходов бюджета муниципального  

образования "Старолещинский сельсовет" Солнцевского района Курской 

области за 2024 год по ведомственной структуре расходов бюджета согласно 

приложению № 3 к настоящему Решению; 



 5. Утвердить исполнение расходов бюджета муниципального  

образования "Старолещинский сельсовет" Солнцевского района Курской 

области за 2024 год по целевым статьям (муниципальным программам 

муниципального образования "Старолещинский сельсовет" Солнцевского 

района Курской области и непрограммным направлениям деятельности), 

группам видов расходов классификации расходов бюджета согласно 

приложению № 4 к настоящему Решению; 

 6. Утвердить исполнение источников финансирования дефицита 

бюджета муниципального  образования "Старолещинский сельсовет" 

Солнцевского района Курской области за 2024 год по кодам классификации 

источников финансирования дефицита бюджета согласно приложению № 5 к 

настоящему Решению; 

 7. Утвердить информацию о численности муниципальных служащих и 

лиц, замещающих муниципальные должности в муниципальном образовании 

"Старолещинский сельсовет" Солнцевского района Курской области и 

фактических расходах на их оплату труда за 2024 год согласно приложению 

№ 6 к настоящему Решению.  

   8. Решение вступает в силу после его официального опубликования. 

 

Председатель Собрания депутатов  

Старолещинского сельсовета 

 Солнцевского района                                                                    О.В. Воробьева 

 

Глава Старолещинского сельсовета                        В.В. Воробьева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


